
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

08.11.2017 г.  № 252 

г. Гаджиево 
 

О проведении новогодних утренников 
 

 На основании годового плана работы муниципального бюджетного  

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»», в целях 

охраны жизни и здоровья детей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения новогодних утренников, как ниже указано: 

 

1.1. Корпус 1 (ул.Гаджиева, д.32): 

 

 

1.2. Корпус 2 (ул.Душенова, д.96 А): 

 
Дата проведения Время 

проведения 

Группа  Ответственные 

21.12 09.15 Моряночка  

 

 
10.00 Капельки 

16.00 « Жемчужинка» 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Группа  Тема  Ответственные 

21 декабря 9.30 1-младшая группа 

«Муравьишки» 

«Здравствуй 

праздник 

Новый год» 

Зерина С.А. 

Бородина Н.С. 

Казначеевская Э.Г. 

22 декабря 9.30 2-младшая группа 

«Кузнечики» 

«Зимняя 

сказка» 

Зерина С.А. 

Власенко Н.М. 

Чеботина М.В. 

25 декабря 16.00 Средняя группа 

«Пчёлки» 

«Снежные 

пирожки» 

Зерина С.А. 

Михайлова Е.П. 

Данилова А.М. 

26 декабря 16.00 Старшая группа 

«Божьи коровки» 

«Новогодние 

сказки» 

Зерина С.А. 

Данилова А.М. 

Колесникова О.М. 

27 декабря 

 

11.00-13.00 ЦИПР «Чудеса у 

Новогодней 

ёлки» 

Засухина Ю.Г. 

Григорьева Н.М. 

Кудрявцева Е.К. 

16.00 Подготовительная 

группа 

«Сороконожки» 

«Новый год в 

подводном 

царстве» 

Зерина С.А. 

Коноваленко Т.Н. 

Межидова К.А. 

28 декабря 16.00 Подготовительная 

группа 

«Мотыльки» 

«Новый год в 

подводном 

царстве» 

Зерина С.А. 

Артамонова Ю.С. 

Ковтун Е.В. 



   

 

 

 

 

Иванова Ю.П. 

Байрак И.Г. 

22.12 09.15 Кораблик 

10.00 Пингвиненок  

16.00 Морячок 

  

25.12 15.00- 

16.00 

ЦИПР 

26.12 09.15 Парус 

10.15 Маячок  

16.00 Русалочка 

  

27.12 09.15 Дельфиненок 

10.15 Осьминожки 

16.00 Золотая рыбка 

  

28.12 09.15 Катерок 

16.00 Бригантина 

 

2. Общее руководство подготовкой новогодних утренников возложить на зам.зав. 

по ВМР (Пронькина Н.Н.) и старшего воспитателя (Благушко М.В.). 

3. Ответственность за проведение новогодних утренников, включая оформление 

музыкального зала, сценарный материал, музыкальное сопровождение, возложить на  

музыкальных руководителей (Засухина Ю.Г.,Зерина С.А., Байрак И.Г., Иванова 

Ю.П.) 

4.  Инициативной группе в срок до 15 декабря 2017 года подготовить проект 

оформления музыкального зала и помещений МБДОУ № 6 «Светлячок». 

5. Ответственность за эстетичное и безопасное оформление групповых помещений 

возложить на воспитателей групп согласно расстановке кадров. 

6.  Возложить ответственность за:  

 качество установки елки (устойчивое, с надежной фиксацией 

электрогирлянд) на завхоза (Черных О.А.) – корпус 2 и зам.зав.по АХР 

(Дикая Л.Ю.) – корпус 1; 

 своевременное проведение целевого инструктажа с сотрудниками ДОУ о 

мерах безопасности при проведении новогодних праздников и досугов на 

завхоза (Черных О.А.) – корпус 2 и зам.зав.по АХР (Дикая Л.Ю) – корпус 1; 

 обеспечение антитеррористической защищенности ДОУ в период 

новогодних праздников на документоведа I категории (Емешова О.В.). 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская 

 


